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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for ANIMA 

Foreningen for alle dyrs rettigheder. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København K, 18. juni 2022 

 

Direktionen 

 

 

Joh Vinding 

 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Emilie Reimers Magrane   Line Møller  Sarah Haarby Hansen 

Formand 

 

 

Vibeke Greby Schmidt  Rikke Poder  
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Til kapitalejerne i ANIMA Foreningen for alle dyrs rettigheder 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for ANIMA Foreningen for alle dyrs rettigheder for regnskabsåret 1. januar 2021 - 

31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 

indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af foreningens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Roskilde, 18. juni 2022 

 

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

 

Ewe Britt Bünsov Brøns 

Partner, Registreret revisor 

mne3224 
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Foreningens væsentligste aktiviteter 

Foreningens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været  

- gennem distribution af skriftligt materiale, foredrag, fredelige aktioner m.m.  

- at fremme en generel etisk anskuelse med fokus på dyreetik, samt skabe debat omkring dette,  

- at informere om dyrs forhold i Danmark, med særligt henblik på at øge folks bevidsthed omkring forhol-

dene i det industrialiserede landbrug,  

- at virke for at dyrs basale rettigheder anerkendes i samfundet baseret på den grundlæggende antagelse, 

at alle dyr har ret til deres krop og liv.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

2021 var et spændende og begivenhedsrigt år i foreningens historie. Vores arbejde påvirkede direkte millioner 

af dyr, og vi kunne tydelig se de spor, vi har lagt gennem mange år føre til deres endelige mål. 

 

Særligt fokus havde foreningen på vores arbejde for at hjælpe dyr i landbruget og i pelsindustrien. I en koalition 

med 169 andre foreninger har vi gennemført End the Cage Age borgerinitiativet, som bad EU afskaffe hold af dyr 

i bure i landbruget. I skrivende stund holdes ⅓ af alle dyr i det danske landbrug i bure, hvor deres velfærd er 
stærkt kompromitteret. Sammen med andre organisationer i Danmark indsamlede vi 47.336 underskrifter til 

initiativet, som tilsammen blev til 1,4 millioner for hele EU. Dermed skulle EU-kommissionen reagere, og deres 

svar blev historisk. De valgte nemlig at bakke op om borgerinitiativet og arbejder nu på en lovgivning, der skal 

afskaffe burene. Lovgivningen tager flere år at udforme og implementere, men vi er nu tættere på målet om, at 

ingen grise, høner eller kalve skal leve i bure efter 2027. 

 

I Danmark havde vi særligt fokus på de såkaldte turbokyllinger, der er slagtekyllinger, som vokser så hurtigt, at 

de kan få gangbesvær og andre alvorlige problemer. I takt med at vores kampagne har øget kendskabet til dyre-

nes triste forhold, tager en stadig større del af erhvervslisten heldigvis ansvar og dropper turbokylling fra deres 

sortiment. I 2021 havde vi store oplysningskampagner med udendørs bannere og annoncer over hele landet. Det 

gav gennemslag i medierne, og det samme skete, da vi udlovede 500.000 kr. i dusør til den kyllingeavler, der ville 

tillade os at vise dyrenes virkelige forhold. Blandt de store sejre for dyrene var da vi efter flere års dialog med 

Salling Group kunne offentliggøre, at de starter en udfasning af turbokyllinger i Netto, Bilka og Føtex. En beslut-

ning der påvirker over 20 millioner dyr om året. Af andre bemærkelsesværdige fremskridt valgte Shell at frem-

lægge en lignende politik for deres 100 butikker i Danmark ligesom fx convenience-kæden 7-Eleven og Circle K 

tidligere har gjort i samarbejde med Anima. 

 

Vores redningstjeneste Frie Vinger fejrede sit 10 års jubilæum. Med til fejringen var den danske MEP Niels Fugl-

sang, der serverede lagkage for de tidligere burhøns og glædede sig over, at over 1500 høner nu har fundet 

trygge hjem gennem Frie Vinger. Heraf blev 100 reddet i 2021. Der er blevet længere mellem redningerne, da 

der i dag blot er 6 producenter af buræg i Danmark. Da Frie Vinger startede var der 40. Arbejdet fortsætter for 

at få det tal ned til 0, så ingen høns længere skal sidde i bur. 

 

Forsøgsdyrene fik også en hånd, da vi indgik i et partnerskab om at fremme et andet borgerinitiativ for at bevare 

det eksisterende forbud mod dyreforsøg til kosmetik. Efter der i mange år har været et klart forbud er EU nemlig 

begyndt at tillade, at man igen tester ingredienser, der indgår i kosmetik. Det er et skridt i den forkerte retning. 
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Vi udrullede derfor kampagnen: “Red dyrevenlig kosmetik” i Danmark, og underskrifterne begyndte stille og ro-
ligt at tikke ind. Denne kampagne løber videre til august 2022. 

 

Pelsdyrenes forhold havde også vores bevågenhed både i Danmark og internationalt. Påvirkningen fra covid var 

fortsat et stort emne og gennem vores lederskab af Fur Free Alliance, hvor vi har formandskabet for et samar-

bejde af 60 internationale grupper, satte vi fokus på området. Vi overrakte bl.a. en ny rapport sammen med 

900.000 underskrifter til G20 mødet i Rom for at gøre opmærksom på den unødvendige risiko verden løber ved 

at tillade udvikling af smitte fra pelsdyrfarme. 

 

I Danmark er der ikke længere minkfarme, da vi har et midlertidigt forbud. Dette følger tidligere permanente 

forbud mod ræve- og mårhundefarme. Heldigvis så vi i løbet af året flere positive skridt mod også at gøre for-

buddet mod minkfarme permanent. Bl.a. kunne vi overrække 39.000 underskrifter til Enhedslisten, SF, Alterna-

tivet, Frie Grønne og Radikale Venstre, der alle var positive omkring at se på et forbud, eller allerede ønsker det. 

De samme partier var med til at forlænge forbuddet, så det ville have virkning i 2022, hvorfor vi forventer at 

arbejdet fortsætter. Et vigtigt indspark i debatten kom fra Dyreetisk Råd, der udtalte, at velfærden på minkfarme 

er uacceptabel, hvilket vi satte fokus på gennem indlæg i pressen. 

 

Internationalt så vi også, at pels er på retur. I Estland og Frankrig, hvor Anima International har afdelinger, blev 

der indført forbud mod minkavl. Dette skete også i Italien, og i alt havde 19 lande i Europa bandlyst pelsindustrien 

ved årets udgang. Samtidig med at lande forbyder produktionen af pels aftager efterspørgslen. Vores Fur Free 

Retailer program kunne således annoncere, at det internationale modemagasin Ellé siger favel til pels i alle an-

noncer og redaktionel indhold. Luksus konglomeratet Kering Group gik samme vej og droppede pels i alle sine 

kollektioner for mærker som Gucci, Yves Saint Laurent og Balenciaga. Israel blev sågar det første land i verden, 

der forbød handel med pels. Denne sejr viser i særdeleshed det skifte, der er sket i offentlighedens holdning til 

pels, da Danmark tidligere lod Udenrigsministeriet arbejde for at forhindre, at dette skulle ske. Men uden en 

pelsindustri i Danmark har Israel nu fået den lov, som landets befolkning ønskede. 

 

Familiedyrene fik også en hjælpende hånd, da den ventede nye lovgivning for katte trådte i kraft. Bekendtgørel-

sen, der kræver at ejere mærker deres katte for at blive juridisk anerkendt som ejere, trådte i kraft 1 juli. Inden 

loven trådte i kraft eksploderede antallet af Google-søgninger på Dansk Katteregister og steg med hele 20 pro-

cent. Rigtig mange ringede også, fordi vores kampagne førte til stor opmærksomhed omkring problemet. Det har 

betydet, at flere har måttet ansættes til at arbejde med at registrere katte, og forhåbentlig vil det føre til, at flere 

bortløbne katte let kan genforenes med deres familier. Vi ved også, at katte der bliver registreret bliver tjekket 

for andre problemer og dermed opnår et bedre liv. Nu skal loven have tid til at virke, men starten er lovende. 

Herefter vil vi evaluere om loven har løst problemet, eller om der skal yderligere tiltag til. 

 

I vores internationale arbejde i Anima International så vi også store fremskridt. Vi arbejder hårdt på at opbygge 

organisationer i dele af verden, hvor dyrevelfærd er underprioriteret. For at gøre livet lettere for spirende dyre-

venner og organisationer udgav vi et bibliotek med ressourcer. Her kan man både lære vigtige kvalifikationer for 

at arbejde effektivt for dyr og hente praktiske hjælpemidler som billeder og videoer. Ressourcebiblioteket bruges 

allerede af flere organisationer, og vil løbende blive udbygget. 
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I Ukraine lykkedes det at få gennemført en dyreværnslov, der bl.a. forbød produktionen af foie gras efter, at vi 

tidligere havde frigivet afslørende optagelser af, hvordan dyrene lider under tvangsfodring og indespærring. I 

Polen afslørede vi store problemer i en rapport om transport af levende dyr til slagtning. Samtidig gik det fortsat 

fremad for kampagnen mod buræg, hvor bl.a. den største forhandler i Polen, Biedronka (Jeronimo Martins), 

fremskyndede sin udfasning af buræg med hele 4 år. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af foreningens 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  2.804.110  75 

1  Personaleomkostninger  -8.557.748  -7.720 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -9.170  -9 

2  Andre driftsomkostninger  6.788.504  8.227 

  Resultat før finansielle poster  1.025.696  573 

  Finansielle indtægter  231.780  0 

  Finansielle omkostninger  -59.990  -228 

  Årets resultat  1.197.486  345 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  1.197.486  345 

  Resultatdisponering i alt  1.197.486  345 

       

       

3  Specifikation over anvendelse af modtagne tilskud   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  26.176  35 

  Materielle anlægsaktiver  26.176  35 

       

  Deposita  152.034  147 

  Finansielle anlægsaktiver  152.034  147 

       

  Anlægsaktiver i alt  178.210  182 

       

  Tilgodehavender indtægter  0  191 

  Igangværende arbejder for fremmed regning  1.784.113  0 

  Andre tilgodehavender  0  5 

  Periodeafgrænsningsposter  13.004  12 

  Tilgodehavender  1.797.117  209 

       

  Likvide beholdninger  13.067.453  14.008 

       

  Omsætningsaktiver i alt  14.864.571  14.217 

       

  Aktiver i alt  15.042.780  14.399 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 

 

12 

 

  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  101.292  101 

  Overført resultat  10.366.079  9.169 

  Egenkapital i alt  10.467.371  9.270 

       

  Andre hensatte forpligtelser  4.016.964  3.780 

  Hensatte forpligtelser  4.016.964  3.780 

       

  Anden gæld  0  599 

  Langfristede gældsforpligtelser  0  599 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  40.000  35 

  Anden gæld  518.446  716 

  Kortfristede gældsforpligtelser  558.446  751 

       

  Gældsforpligtelser i alt  558.446  1.349 

       

  Passiver i alt  15.042.780  14.399 

       

       

5  Note vedrørende indsamling af midler   

6  Eventualforpligtelser   

7  Kontraktlige forpligtelser   

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  101  9.169  9.270 
Årets resultat  0  1.197  1.197 

Egenkapital ultimo  101  10.366  10.467 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  8.171.005  7.463 
  Andre omkostninger til social sikring  386.742  258 

  Personaleomkostninger i alt  8.557.748  7.720 
 

   

Foreningen har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 21 beskæftigede (sidste år 22).   

  

 

2 

 

Andre driftsomkostninger 

 

 

 

 
       

  Omkostninger afholdt af modtagne legater  -6.788.504  -8.227 

  Andre driftsomkostninger i alt  -6.788.504  -8.227 
 

3 

 

Specifikation over anvendelse af modtagne tilskud i året 
      

Tilgodehavende tipsmidler, 2020  191.079  

Modtagne tipsmidler til drift, 2021  275.054  

I  alt modtagne tipsmidler til drift  466.133  

    

    

Lønudbetaling februar 2021  -381.652  

Lønudbetaling december 2021  -404.670  

Anvendt tilskud i alt  -786.322  

    

Anvendt mere i alt  -320.189  
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5 

 

Note vedrørende indsamling af midler 
   

Indsamlingsregnskab vedrørende indsamling af midler til Anima 

 

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med Indsamlingsloven og bekendtgørelse n 820 af 27. 

juni 2014 

 

Indsamlingsformål 

Indsamlingen er foretaget med henblik på at opfylde foreningens formål om at skabe bedre dyrevel-

færd og respekt for dyrs rettigheder gennem kampagner og oplysning. 

 

Beskrivelse af indsamlingsaktiviteten 

Indsamlingen har været løbende og er sket via forskellige medier, herunder foreningens hjemmesider, 

internetannoncer, printannoncer og SMS. Aktiviteterne har på denne vis været landsdækkende. For-

eningen har ikke ansøgt om husstandsindsamling i 2021. 

 

Omkostninger i regnskabet 2021 2020 

 

Indsamlede midler 1.045.068 979 

Omkostninger til annoncering -143.145 -131 

Omkostninger til administration -6.000 -6 

Resultat af indsamling 895.923 742 

 

Overskudsgrad 86 % 84 % 

 

Det indsamlede overskud udgør således 895.923 742 

 

Dette overføres til aktiviteter til at forbedre dyrevelfærd og dyrs rettigheder, samt økonomisk støtte 

gennemført i samarbejde med partnere for at fremme det samme formål. 

 

Det indsamlede overskud er i året anvendt til dækning af lønudgifter for foreningens medarbejdere 

samt til dækning af foreningens forskellige aktivitetsomkostninger.  

 

Anvendelse af indsamlet overskud fordeles således: 

 

Aktivitetsomkostninger 40 % 358.369 297 

Lønomkostninger 60 % 536.924 445 

I alt anvendt 895.293 742 
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6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

7 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Foreningen har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en 

samlet forpligtelse på T DKK 149. 
 

8 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A. 
 

 

Herudover har foreningen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Indtægtskriterier 

Kontingentindtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indgår på forenings girokonto. Ved indmel-

delse indbetales et årskontingent, som dækker medlemskab i 12 mdr. fra indmeldelsesdato. Der er ikke foretaget 

periodisering af forudbetalinger kontingentindtægter. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til Foreningens hovedaktivitet. 

 

Omkostninger 

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn, gage og beregnet feriepengeforpligtelse samt sociale omkostninger, pen-

sioner mv. til Foreningens personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urea-

liserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. 

 

Skatter, herunder udskudt skat 

Foreningen er ikke skattepligtig. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                         5 år 0-20 % 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. 

 

Igangværende arbejder (uden avance) 

Afholdte omkostninger for endnu ikke modtagne legater måles til kostpris, som omfatter alle direkte omkostnin-

ger, herunder bl.a. aktivitetsomkostninger og løn. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter indestående i pengeinstitutter. 

 

Andre hensatte forpligtelser 

Hensatte forpligtelser omfatter ikke anvendte midler vedrørende modtagne legater til bestemte formål og måles 

til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 e0124M/Vy9/t9q6r7/75fPOKCHpO3WxQjSdWLNXNZQ8=


 
lw2nQp2bNMNisImirG+nvupG2XI6tKccDE/t/L4U4NmufdSOJUjqSG8BzK9xyok/4AqJg+wvQpH5
9oX21M3rR0JH4XFF1PRhPipsTc1y/hfp9f/YTwixF0LgDgKfhJ4mKVblZQNvtoIq29Krxm06My32
ndKRb/T+AusO/WGnj4Q8uRd8QBH1jjhip0AIulKDX7Wu9kurdA8Fjn+OgpcpvK1bkmxIbyu+TlAA
OdETMDh/KMIXiYbOGJNrgNbQ62yT+zIzPgOSKRMnLNjHPb1v4bmeAswEpo4IwA4feeWBIsHraZa+
rKqMZnMZAp9BTuUPTwAZC1i2SNbV2c1w6jABEw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMzNjI5Njc=
  document_digests 
  _challenge SzdXT0EtQVA0VEctSFdXNVAtT1hDVkItUVY0VFgtQldPRk4=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xOCAxMjoxODo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 OcqubFRsl9ODBSGC/py6rIgBDcC8UfBNGDvZaqybYPU=


 
xL6WN/cc2vqa3csFlHnw57ijATjxrjGViQCW5Rej2Rpk9LZulMbYSe4G7gt+GnaOS0Sm2LZ2d7d0
e5GN92ldzEo8CB+DfJGWg7sGZKLJocURhpiTKbRZSn/AjT6Av64QBgIgRKi9cOhxhzE1pXtaUOSC
9HjN0gVzb3K9Z6gHCxrw9Ito831LupmkwNAeBxcXXl2GSpcj7NxviJRNiQfXRAJ/uLl5yMCUxE6m
/IkhBc+asUh/UYr+jVTd+7oe3kdSeqtbgYzuoWUoJqBSfUg+tHVy8kjIjzLh6Nm/K1gYi71BaW3s
7yapcna6JhlT9dsXoj08oJNXAZZEUidUpuDCFQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMzNjI5NjY=
  document_digests 
  _challenge VDgzRkQtRVc1QkQtSEE2MTgtWjdISlYtWExOVzMtRUVJTVc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xOCAxMjoyMToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         gwcTBVVo58NMI4Q4gTlTU6Yoh330N5tZm7qQ/10Eknw=   vh8+77WTP2WkKK1YYEzr25SkDoewO0elQji/pwWeJ6Q=      AQAB           2022-06-18T15:32:17.891Z     sjfBeGbcEuYykX69ahpetuZWyM5ua1fnv6pSlCtRXvY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1036446668605997331589773602530102700238934508004        



            
                
            
            21282 EKS 2021
            JX5TL-JTLEA-YPTYP-FL2TO-EE4ZI-DV61H
            SHA-256
            eddb28c438ed0281224f2ec3c0081271ccf28872697c0f67b1e9dc2094debfcd
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            21282 INT 2021
            W0FX2-TEH5E-0LTVB-OHOTH-2F80Q-BENXQ
            SHA-256
            04cac5a2143f188b39ed8d012e04c90ce30286ab724c5057cd37dde7f493a903
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            21282 LER 2021
            YX28N-PEQAT-8JDLJ-EADD3-VY13L-BEE6D
            SHA-256
            e1c602113bffb41c16fd1a1af1d3c6775ec29288dad05e1408d49ae6e4fdbfbd
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            21282 RVPÅ 2021
            TJEEH-UOEDH-E1F5Y-6B1SG-PEV0V-F07IE
            SHA-256
            4c7b29b242db2491ca2b0b17e2bb782f008f0f26a0b7390d8851643cf1450ba5
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
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  2022-06-18 15:29:51 UTC   Penneo system                   80.71.142.95      The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-18 15:32:05 UTC   Joh Raasthøj Vinding            80.71.142.95      The document was viewed by the signer                                                                                   
  2022-06-18 15:32:07 UTC   Penneo system                   80.71.142.95      The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-18 15:32:10 UTC   Penneo system                   80.71.142.95      The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-18 15:32:19 UTC   Joh Raasthøj Vinding            80.71.142.95      The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                                
  2022-06-18 16:50:45 UTC   Rikke Poder                     66.102.9.61       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-18 17:59:09 UTC   Emilie Reimers Magrane          74.125.208.158    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-18 22:08:16 UTC   Joh Raasthøj Vinding            80.71.142.95      The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-19 09:12:20 UTC   Joh Raasthøj Vinding            80.71.142.95      The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:49:10 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Emilie Reimers Magrane" at "emiliemagrane@gmail.com"                      
  2022-06-20 10:49:10 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Vibeke Greby Hougaard Schmidt" at "v.grebyschmidt@gmail.com"              
  2022-06-20 10:49:10 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Rikke Poder" at "poder.rikke@gmail.com"                                   
  2022-06-20 10:52:13 UTC   Emilie Reimers Magrane          74.125.208.130    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-20 10:53:42 UTC   Emilie Reimers Magrane          213.237.80.223    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:54 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:55 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:53:55 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:54:02 UTC   Penneo system                   213.237.80.223    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 10:55:40 UTC   Emilie Reimers Magrane          213.237.80.223    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand        
  2022-06-20 11:33:01 UTC   Rikke Poder                     66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-20 11:33:02 UTC   Rikke Poder                     66.102.9.53       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-20 18:00:05 UTC   Rikke Poder                     66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-20 18:01:02 UTC   Rikke Poder                     80.196.34.159     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:22 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:01:23 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:09:11 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:05 UTC   Rikke Poder                     80.196.34.159     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:07 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:08 UTC   Penneo system                   80.196.34.159     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-20 18:25:27 UTC   Rikke Poder                     80.196.34.159     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2022-06-21 13:03:59 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.128.139    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-22 05:51:09 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.53       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 05:51:12 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.57       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 05:53:24 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   80.62.116.156     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2022-06-22 05:53:26 UTC   Penneo system                   80.62.116.156     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-22 05:54:55 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   80.62.116.156     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2022-06-22 05:54:58 UTC   Penneo system                   80.62.116.156     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-22 05:54:59 UTC   Penneo system                   80.62.116.156     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-22 05:55:08 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   80.62.116.156     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2022-06-22 05:55:08 UTC   Camilla Holsdorf Munk                             A signing request email was sent to "Ewe Britt Bünsov Brøns" at "ebb@danskrevision.dk"                                  
  2022-06-22 07:59:57 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 08:55:11 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 09:13:43 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 10:50:12 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 11:07:02 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 11:27:51 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 11:33:29 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 12:00:12 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 12:02:13 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 13:02:42 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 13:24:51 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 13:42:43 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-22 19:25:07 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.128.188    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-22 20:50:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.128.188    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 08:44:58 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 08:46:00 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   188.149.141.246   The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 09:53:56 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 09:56:42 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 09:56:47 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2022-06-23 09:56:49 UTC   Penneo system                   188.120.68.54     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 09:57:07 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns          188.120.68.54     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                         
  2022-06-23 09:57:09 UTC   Camilla Holsdorf Munk                             A signing request email was sent to "Vibeke Greby Hougaard Schmidt" at "v.grebyschmidt@gmail.com"                       
  2022-06-23 10:22:24 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:38 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:22:54 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:23:02 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 10:43:10 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.32       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 10:43:14 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 10:43:30 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.61       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 10:43:38 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.62       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 10:43:38 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 10:43:39 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 10:43:40 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.61       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 10:47:42 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   80.208.68.231     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 10:47:42 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   80.208.68.231     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 11:32:38 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 11:34:42 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 11:34:42 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 11:38:12 UTC   Camilla Holsdorf Munk           188.120.68.54     A signing request email was sent to "Vibeke Greby Hougaard Schmidt" at "v.grebyschmidt@gmail.com"                       
  2022-06-23 11:38:31 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   80.208.68.231     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 11:40:28 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 17:56:05 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:25 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 17:56:33 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 18:13:45 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.62       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 18:13:49 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 18:15:54 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.58       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-23 19:51:47 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.89     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-23 20:20:53 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.136.89     The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 05:53:42 UTC   Vibeke Greby Hougaard Schmidt   66.102.9.61       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2022-06-24 09:18:08 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:46 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:47 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:18:53 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 09:19:06 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:38 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:44 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:44 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:44 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
  2022-06-24 12:28:45 UTC   Joh Raasthøj Vinding            77.241.129.138    The document was viewed                                                                                                 
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